

BROHOLM HANSEN ApS

Sterrebyvej 22
5762 Vester Skerninge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Lars Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BROHOLM HANSEN ApS
Sterrebyvej 22
5762 Vester Skerninge

e-mailadresse: ivan@aagaarden.com

CVR-nr: 36552980

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i etablering af landbrug i Polen, med speciale i produktion af slagtesvin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat har i regnskabsåret 1. januar 2016 – 31. december 2016 været utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre driftsomkostninger		-21.607	-35.924
Resultat af ordinær primær drift		-21.607	-35.924
Andre finansielle indtægter		19.721	27.410
Øvrige finansielle omkostninger		-45.622	-4.829
Ordinært resultat før skat		-47.508	22.581
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-47.508	-13.343
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			5.000
Overført resultat		-47.508	-13.343
I alt		-47.508	-8.343

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.656.746	1.227.808
Andre tilgodehavender		10.762	4.829
Tilgodehavender i alt		1.667.508	1.232.637
Likvide beholdninger		5.102	6.359
Omsætningsaktiver i alt		1.672.610	1.238.996
Aktiver i alt		1.672.610	1.238.996

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Overført resultat		-55.851	-8.343
Egenkapital i alt		19.149	66.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.645.961	1.157.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.653.461	1.172.339
Gældsforpligtelser i alt		1.653.461	1.172.339
Passiver i alt		1.672.610	1.238.996

Noter

1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter afslutning af regnskabsåret.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pant eller sikkerhed over for trediemand eller ejere..

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Flemming Broholm Hansen
Ivan Broholm Hansen
Lasse Lykke Hansen

ejer alle over 5 pct. af anparterne.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ingen udadgående transaktioner, ejerne har indbetalt til mellemregning.

Koncernforhold

Selskabet indgår ikke i nogen koncern.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Antal ansatte, primo	3	2
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3
Antal ansatte, ultimo	3	3